

(参考 For reference)

2015年3月期第3四半期決算発表補足資料

(Supplementary Materials for 3Q FY2015/3 Results)

2015/1/29
NECネットワークスアイ株式会社
NEC Networks & System Integration Corporation

1. 連結決算概要 (Summary)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
受注高 Orders Received 前年同期比 Year on year	532 +14%	1,772 +15%	2,413 +12%	660 +24%	2,046 +15%	2,801 +16%	661 +0%	2,225 +9%	2,950 +5%
売上高 Net Sales 前年同期比 Year on year	554 +12%	1,599 +14%	2,357 +15%	667 +20%	1,819 +14%	2,703 +15%	698 +5%	2,004 +10%	2,850 +5%
売上総利益 Gross Profit 対売上高比率 to Sales	90 16.3%	244 15.3%	372 15.8%	115 17.2%	290 15.9%	447 16.5%	116 16.6%	320 15.9%	
営業利益 Operating Income 対売上高比率 to Sales	31 5.6%	66 4.1%	125 5.3%	36 5.3%	77 4.3%	144 5.3%	39 5.6%	84 4.2%	150 5.3%
経常利益 Ordinary Income 対売上高比率 to Sales	31 5.6%	65 4.0%	122 5.2%	37 5.5%	79 4.3%	145 5.4%	39 5.6%	86 4.3%	150 5.3%
四半期純利益 Net Income 対売上高比率 to Sales	18 3.2%	38 2.4%	72 3.1%	21 3.2%	48 2.6%	83 3.1%	24 3.5%	51 2.6%	90 3.2%

2. セグメント別連結受注高 (Orders Received by Segment)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
企業ネットワーク Enterprises Networks 前年同期比 Year on year	176 -	568 -	822 -	216 +23%	632 +11%	918 +12%	225 +4%	743 +17%	1,040 +13%
キャリアネットワーク Carrier Networks 前年同期比 Year on year	156 -	495 -	658 -	194 +24%	547 +11%	747 +14%	172 -11%	565 +3%	810 +8%
社会インフラ Social Infrastructures 前年同期比 Year on year	165 -	583 -	757 -	208 +26%	732 +26%	949 +25%	215 +3%	782 +7%	920 -3%
その他 Others	35	126	177	42	134	186	49	134	180
合計 Total 前年同期比 Year on year	532 +14%	1,772 +15%	2,413 +12%	660 +24%	2,046 +15%	2,801 +16%	661 +0%	2,225 +9%	2,950 +5%

3. セグメント別連結売上高 (Sales by Segment)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
企業ネットワーク Enterprises Networks 前年同期比 Year on year	178 -	548 -	780 -	216 +22%	630 +15%	908 +16%	237 +10%	698 +11%	980 +8%
キャリアネットワーク Carrier Networks 前年同期比 Year on year	161 -	456 -	649 -	202 +25%	542 +19%	783 +21%	184 -9%	556 +3%	780 0%
社会インフラ Social Infrastructures 前年同期比 Year on year	171 -	464 -	741 -	200 +17%	514 +11%	826 +12%	230 +15%	614 +20%	920 +11%
その他 Others	44	131	188	49	134	186	46	136	170
合計 Total 前年同期比 Year on year	554 +12%	1,599 +14%	2,357 +15%	667 +20%	1,819 +14%	2,703 +15%	698 +5%	2,004 +10%	2,850 +5%

4. セグメント別連結営業利益 (Operating Income and Loss by Segment)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
企業ネットワーク Enterprises Networks 対売上高比率 to Sales	13 7.3%	40 7.3%	65 8.3%	15 7.0%	44 7.0%	71 7.8%	14 6.0%	43 6.2%	75 7.7%
キャリアネットワーク Carrier Networks 対売上高比率 to Sales	18 11.3%	46 10.2%	59 9.1%	17 8.4%	44 8.1%	66 8.5%	18 9.5%	48 8.7%	67 8.6%
社会インフラ Social Infrastructures 対売上高比率 to Sales	15 8.9%	26 5.7%	71 9.6%	19 9.7%	38 7.3%	82 9.9%	25 10.6%	50 8.1%	86 9.3%
その他 Others	3	6	4	3	8	8	0	1	-78
消去/全社 Elimination/Corporate	-19	-53	-75	-19	-57	-83	-18	-59	
合計 Total 対売上高比率 to Sales	31 5.6%	66 4.1%	125 5.3%	36 5.3%	77 4.3%	144 5.3%	39 5.6%	84 4.2%	150 5.3%

5. 事業内容別連結受注高 (Orders Received by Business Type)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
SI/工事 SI/Infrastructure Construction	369	1,237	1,637	483	1,443	1,916	492	1,632	
サービス Service	163	535	775	176	603	884	169	593	
合計 Total	532	1,772	2,413	660	2,046	2,801	661	2,225	

6. 事業内容別連結売上高 (Sales by Business Type)

(億円, 100 million yen)

	2013年3月期(FY2013/3)			2014年3月期(FY2014/3)			2015年3月期(FY2015/3)		
	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期	3Q	3Q累計	通期予想
	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year	3Q	9Months	Full Year(Forecast)
SI/工事 SI/Infrastructure Construction	357	1,041	1,586	447	1,200	1,843	482	1,362	
サービス Service	197	558	771	220	620	861	216	642	
合計 Total	554	1,599	2,357	667	1,819	2,703	698	2,004	

※ 予想値は2015年1月29日現在のものです
※ Forecasts as of January 29, 2015

EmpoweredOffice事業関連売上高について EmpoweredOffice Business Sales

EmpoweredOffice関連売上高について、過去数値に誤りがありましたので下表の通り修正致します。
なお、通期については修正ございません。

As we found that there were some error in the track record of EmpoweredOffice Business Sales
we disclosed in the past, we show the correct data as below. There were no change in the full year data.

(単位:億円 / 100 millions of yen)

	1Q First Quarter	上期 First Half	3Q累計 First 9 Months	通期 Full Year
2012年度(2013年3月期) <i>FY ended March 2013</i>	115	260	380	530
2013年度(2014年3月期) <i>FY ended March 2014</i>	125	300	460	670
2014年度(2015年3月期) <i>FY ending March 2015</i>	180	350		